
Prefeitura Municipal de Pindoretama
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 04.17.01/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pindoretama, sr.(a) ELI DA SILVA COSTA , no uso das atribuições legais, 
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica 
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 04.17.01/2023, cujo objeto 
trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA, JUNTO A DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMACE.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: MARA NATIELE OLIVEIRA DE SANTANA 07497269380.
CNPJ: 30.656.483/0001-48.
Valor Global: 837.216,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de 
fossa séptica em camin MARCA PRÓPRIA 306,000000 600,00

Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de 
fossa séptica em camin MARCA PRÓPRIA 306,000000 936,00

Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de 
fossa séptica em camin MARCA PRÓPRIA 306,000000 400,00

Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos de 
fossa séptica em camin MARCA PRÓPRIA 306,000000 800,00

PINDORETAMA, 5 de maio de 2023

______________________________________
ASSINATURA


